1

Edital ICEPi/SESA Nº 033/2023

PRIMEIRA ANÁLISE E VALIDAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E PERÍODO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

ANÁLISE E VALIDAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E PERÍODO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DO EDITAL

ICEPi/SESA Nº 033/2023 DO PROCESSO SIMPLIFICADO PARA TUTORES E SUPERVISORES PARA O

CURSO DE APERFEIÇOAMENTO EM EPIDEMIOLOGIA NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE (Epi-APS)

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do

Edital ICEPi/SESA Nº 033/2023 e seus anexos, em especial aos itens 13.2, 13.4 e 14. torna pública a

ANÁLISE E VALIDAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E PERÍODO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO do processo

seletivo simplificado para tutores e supervisores para o Curso de Aperfeiçoamento em Epidemiologia

na Atenção Primária à Saúde (Epi-APS).

1. Fica publicada a PRIMEIRA ANÁLISE E VALIDAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, conforme Anexo Único.

2. Conforme o item 13.2 do edital, na Etapa de Análise e Validação das Inscrições será

analisado o número de inscrições suficientes até atingir 03 (três) vezes o quantitativo de
candidatos aprovados para o preenchimento das vagas disponíveis, obedecendo a ordem de
classificação da etapa anterior.

3. Os candidatos poderão interpor recurso, devidamente fundamentado, referente a Validação
das Inscrições, do dia 25/09 a 27/09/2023, devendo este ser dirigido à Comissão de Gestão deste
Processo Seletivo, por meio do link:

https://sga.saude.es.gov.br/f/0354ujPm

Vitória, 20 de setembro de 2023.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
23

-H
F

7N
K

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

20
/0

9/
20

23
 1

6:
46

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

6

https://sga.saude.es.gov.br/f/0354ujPm

2

ANEXO ÚNICO

EDITAL ICEPi/SESA Nº 033/2023

PRIMEIRA ANÁLISE E VALIDAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Documento com Inconformidades: documentos que NÃO atenderam às regras do edital, especialmente as descrições do Anexo C  e as normativas estabelecidas no capítulo 10 do
edital.

De acordo com os itens 14.6 e 14.7, os candidatos com inscrições invalidadas poderão enviar o(s) documento(s) correto(s) na fase do recurso, desde que não caracterize inscrição
condicional.

ID DA

SUBMISSÃO NOME CIVIL FUNÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

GERAL*
CANDIDATO(A)

NEGRO(A) INSCRIÇÃO IDENTIFICAÇÃO DO DOCUMENTO COM INCONFORMIDADE

XAJ160g5 LEANDRO MARTINELI TABOSA SUPERVISOR 1 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS A.3, A.4 E B.4 DO ANEXO C;

AaLA2ZRM HARETUZA DE PAULA PEREIRA SUPERVISOR 2 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO VI DO ITEM 8.14

gHciSzf3 MARCO AURÉLIO DE OLIVEIRA GÓES TUTOR 1 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

OGEg0PcX MENANDES ALVES DE SOUZA NETO TUTOR 2 NÃO INVALIDADA
DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS A.1, A.2, A.5 DO ANEXO C;
DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS B.1, B.2, B.3 E B.4 DO ANEXO C

knTI7ZKx ROSELI GOMES DE ANDRADE TUTOR 3 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS A.2 E A.3 DO ANEXO C.

1LSO0I5I RAQUEL XAVIER DE SOUZA SAITO TUTOR 4 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS A.2, A.5, A.7, B.1 E B.2 DO ANEXO C.

1q8c9u5A LIVIANE SILVA DOS SANTOS TUTOR 5 SIM INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.3 DO ANEXO C.

cElKOGDq LUCIANA SILVA DOS SANTOS TUTOR 6 SIM VALIDADA NÃO SE APLICA

69odCfUF LAGERSON MAUAD FREITAS TUTOR 7 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.4 DO ANEXO C.

LvkxCBko ROBERTA RODRIGUES TEIXEIRA DE CASTRO TUTOR 8 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

cshbIZKW AMANDA GOMES RIBEIRO TUTOR 9 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

3P8BqmbI SANDRA CARVALHO DE FREITAS TUTOR 10 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS A.2, A.3, B.2 E B.4 DO ANEXO C.

INDcttSr ISABELA FARNEZI VELOSO TUTOR 11 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.1 DO ANEXO C.

mh7gsN21 EDNA MARA MENDONCA TUTOR 12 NÃO INVALIDADA
DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO VI DO ITEM 8.14; DOCUMENTOS REFERENTES AOS
ITENS A.1, A.2, B1, B.2 E B.4 DO ANEXO C

TXxTMuAb MARICELIA MAIA DE LIMA  TUTOR 13 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM A.2 DO ANEXO C

wVuhovk6 GRACE FERNANDA SEVERINO NUNES TUTOR 14 NÃO INVALIDADA
DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO VI DO ITEM 8.14; DOCUMENTOS REFERENTES AOS
ITENS A.1, A.2 , A.5, B.2 E B.4 DO ANEXO C

NFJQQ02W KARLA SPANDL ARDISSON TUTOR 15 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.1 DO ANEXO C

hUrSdATx TATIANE COMERIO TUTOR 16 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.1 DO ANEXO C

WWimPyto RAFAEL HENRIQUE DE MELLO TUTOR 17 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.4 DO ANEXO C

OSZS4R9M
SONIA MARIA FERNANDES DA COSTA
SOUZA TUTOR 18 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS A.1, A.2 E A.7  DO ANEXO C

vI8VYGqM ALINE DE SOUSA AREIAS TUTOR 19 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.1 DO ANEXO C

3niVoccP FRANCISCO DAS CHAGAS TEIXEIRA NETO TUTOR 20 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM A.2 DO ANEXO C

fRB8Vid1 REGINA APARECIDA PEREIRA MAZZI TUTOR 21 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.4 DO ANEXO C

H7xACG8p MAYCON CARVALHO DOS SANTOS TUTOR 22 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.4 DO ANEXO C

OYCtr0tn LIVIA WELTER MANNATO REDINS TUTOR 23 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

20
23

-H
F

7N
K

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

20
/0

9/
20

23
 1

6:
46

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

6

3

3yOHjTKX ALINE FIORI DOS SANTOS FELTRIN TUTOR 24 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

WxXM80Aj LIA CARDOSO DE AGUIAR TUTOR 25 SIM INVALIDADA
DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO V DO ITEM 8.14,  DOCUMENTOS REFERENTES AOS
ITENS  A1,A2,A5 E B.4 DO ANEXOC

MYK5aAwZ KARINE GADIOLI DE OLIVEIRA TUTOR 26 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS A1, A2, A6,A7 DO ANEXO C

V6PAC8Tu ANDRÉA BARBOSA ALVES TUTOR 27 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

9HwKejIv
HELLAYNNE CLÁUDIA HEIKO YOSHI
OKUYAMA TUTOR 28 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS  A2, B2, B4 DO ANEXO C

cy1BDs95 POLLYANNA CASTRO E SILVA DIAS TUTOR 29 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS A2, A5, B4 DO ANEXO C

KZXw0K8b LÍVIA ALVES CINSA TUTOR 30 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.4 DO ANEXO C

5EBfD9J5 REBECCA FARAY FERREIRA LOPES TUTOR 31 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS  A1,  B2 DO ANEXO C

KvFG71aU WALLACE DE MEDEIROS CAZELLI TUTOR 32 NÃO INVALIDADA
DOCUMENTO REFERENTE AOINCISO VI DO ITEM 8.14, DOCUMENTOS REFERENTES AOS
ITENS B1,B3, B4 DO ANEXO C

lkiQ7FKn ROSANGELA DE ANDRADE BRAGA TUTOR 33 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS  INCISO VI DO ITEM 8.14, A2,B4 DO ANEXO C

bJvRSrGK LHAILA CARVALHO CHISTÉ NOVAES TUTOR 34 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

R2nfZDdb EDENUBIA PEREIRA FELIX TUTOR 35 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ÌTENS B.1,B2, B3 E B4 DO ANEXO C

OzZYfaMo ROSELENE LOPES DE OLIVEIRA TUTOR 36 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ÍTEM B.1 DO ANEXO C

ptse1n76 CAMILA DE OLIVEIRA PRATA PESSOA TUTOR 37 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ÍTEM A.6 E B.4 DO ANEXO C

KxIHF8dj VALQUIRIA DA SILVA LOPES TUTOR 38 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS B.2 E B.4 DO ANEXO C

F5gnfTXg MARIA DE FÁTIMA NONATO TUTOR 39 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS A.7, B.1 E B.2 DO ANEXO C

AK2vcir0 DIANA CARLA ROMANO ZAMBON TUTOR 40 NÃO INVALIDADA
DOCUMENTOS REFERENTES AO INCISO VI DO ITEM 8.14; E ÌTENS A.2 , A.5, B.1 E B.4 DO
ANEXO C

ERD1fP1l MIRIAN BOVI BORBA  TUTOR 41 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ÍTEM B.2 DO ANEXO C

TrHZf8xI
CLEIDE BEATRIZ GASPARINI DA SILVA
LOPES TUTOR 42 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ÌTEM B.3 DO ANEXO C

Xyg9Jdzi ELISA SANTOS PINHEIRO COELHO TUTOR 43 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ÍTEM B.1 DO ANEXO C

syz4gneN ANA PAULA PEREIRA BEZERRA TUTOR 44 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM A.6 DO ANEXO C

JKnG47ey JANICE MARIA LOPES LOPES DE SOUZA TUTOR 45 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.4 DO ANEXO C

c333dtqz MARIA NÚBIA DE OLIVEIRA TUTOR 46 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

zIHvi3WR RAQUEL MARIA DE JESUS SOUZA CUNHA TUTOR 47 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES ASO ITENS A.2, B.1 E B.4 DO ANEXO C

5c5Z2unr CILMA MARIA JOVITA BEZERRA TUTOR 48 NÃO INVALIDADA
DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO V DO ITEM 8.14;
DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.2 DO ANEXO C

2cvExqM0 ROGÉRIO AUGUSTO DE PAULA JÚNIOR TUTOR 49 NÃO INVALIDADA
DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO VI DO ITEM 8.14;
DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS B.3 E B.4 DO ANEXO C

sWM1HtDF CARLA FONTOURA FERREIRA TUTOR 50 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

fLVfECjZ PATRICIA MARIN CALLEGARI TUTOR 51 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

2aWFCyWD LUZANE SANTANA DA ROCHA TUTOR 52 NÃO INVALIDADA
DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM A.4 DO ANEXO C;
DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.1 DO ANEXO C

VKR43WoX DANIELLE DE NORÕES MOTA TUTOR 53 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.1 DO ANEXO C

7vBBoMx3 MARIA DA GLORIA WANDERLEY CARDOZO TUTOR 54 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

jOvElw4W KEILA CRISTINA MASCARELLO TUTOR 55 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

UCLY9eqY KARLA JANILEE DE SOUZA PENHA TUTOR 56 SIM INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM A.1; A.2;  B.1 E B2 DO ANEXO C

xVQHr170 SIDICACIO SOUZA ROCHA TUTOR 57 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AOS ITENS B3  E B4 DO ANEXO C

rGBWjHts SOLANGE DRUMOND LANNA TUTOR 58 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

MQDpMeuQ PRISCILLA SANTOS DE OLIVEIRA ROCHA TUTOR 59 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

20
23

-H
F

7N
K

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

20
/0

9/
20

23
 1

6:
46

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

6

4

ag9NMddT JACKELENE RAMOS DE BARROS TUTOR 60 SIM INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ÍTENS B.3 E B.4 DO ANEXO C

1euxfvXa CARLOS FERNANDO DE OLIVEIRA  TUTOR 61 SIM INVALIDADA
DOCUMENTOS REFERENTES AOS INCISO VI DO ITEM 8.14, E AOS ITENS A.6,B.3 E B.4 DO
ANEXO C

Nfhccws6 LIVIA RONI PIGNATON  TUTOR 62 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ÍTEM  B.4 DO ANEXO C

TGJGCPxX PATRICIA DORNELAS BASSANI TUTOR 63 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

UN84ByYk SUELLEN MACHADO SABINO TUTOR 64 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.3, ITEM B.4 DO ANEXO C

QodF7gHP NAYARA BENFICA PIRES PUZIOL TUTOR 65 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.3, ITEM B.4 DO ANEXO C

zCRBx2rr EDUARDO DE OLIVEIRA MARQUES TUTOR 66 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.3, ITEM B.4 DO ANEXO C

atcT79Us SARAH LETÍCIA BELLO LEMOS MARTINS TUTOR 67 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

SpfR3GHJ
MARINA GABRIELA CHAVES FERNANDES
CAPUTO TUTOR 68 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

P5jRZX1T LEIDIANE DA SILVA GONÇALVES TUTOR 69 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.3, ITEM B.4 DO ANEXO C

LROXElOh CÍNTHIA ENDRINGER PASSAMANI  TUTOR 70 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

pnXGItQW NARA MATEINI MASSINI TUTOR 71 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.3, ITEM B.4 DO ANEXO C

NmSK7p4M LUIZA EDUARDA PORTES RIBEIRO TUTOR 72 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.1, ITEM B.3, ITEM B.4 DO ANEXO C

UJrzIS3r JOÃO LUCAS TAVARES DE LIMA TUTOR 73 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

JRw5ecoA DELMA BRITO DE SOUSA TUTOR 74 NÃO INVALIDADA
DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO III DO ITEM 8.14; DOCUMENTOS REFERENTES AOS
ITENS B.1 E B.4

FefBIFGd SHEILA CRISTINA DE SOUZA CRUZ  TUTOR 75 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS B.3 E B.4

Nwtu3OCL JULIANA OLIOSI CALHEIROS TUTOR 76 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS B.1 E B.4 DO ANEXO C

euDIhEzx KARINA BERTAZO DEL CARRO TUTOR 77 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS B.3 E B.4 DO ANEXO C

XtgppHuC PATRICIA BENDA TUTOR 78 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM A.5 DO ANEXO C

4qxuOXsI JOSIANA ALVES DA SILVA TUTOR 79 NÃO INVALIDADA
DOCUMENTOS REFERENTES AOS INCISOS V E VI DO ITEM 8.14; DOCUMENTOS REFERENTES
AOS ITENS A.5, B.3 E B.4 DO ANEXO C

Wq8wxpnO FERNANDA DOS SANTOS BOTELHO TUTOR 80 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS B.1, B.3 E B.4 DO ANEXO C

jr64VWHI ELRY CRISTINE NICKEL VALERIO TUTOR 81 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS B.2 E B.3 DO ANEXO C

iCqIYukx ANA CAROLINA MENEZES DA SILVA BRAGA  TUTOR 82 SIM INVALIDADA
DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO VI DO ITEM 8.14; DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM
B.4 DO ANEXO C

RfraMvv3 MAURÍCIO PEREIRA BARROS TUTOR 83 SIM INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM A.5 DO ANEXO C

8M82o2N9 CLEODICE ALVES MARTINS TUTOR 84 NÃO INVALIDADA
DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO VI DO ITEM 8.14; DOCUMENTOS REFERENTES AOS
ITENS A.2, A.3, A.5, B.1 E B.3 DO ANEXO C;

zoJ339Qn LORENA SILVEIRA CARDOSO TUTOR 85 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

zsQYyWh9 LORENA CORREA DE SOUZA NASCIMENTO TUTOR 86 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.1 DO ANEXO C;

9sqRBBVg LUDMILA DE SOUZA ROCHA ALMEIDA TUTOR 87 NÃO INVALIDADA
DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO V E VI DO ITEM 8.14; DOCUMENTOS REFERENTES AOS
ITENS B.1, B.2, B.3 E B.4  DO ANEXO C

zkZeb6u5 ANA LUIZA RODRIGUES SILVA  TUTOR 88 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

QOI6I16i CARLA BRAGA OLIVEIRA RODRIGUES TUTOR 89 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

EmvT2wBc RENATA ABDALLA PIRES TUTOR 90 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

Ecc6XzFK ELIZABETE DA SILVA DANTAS DE JESUS TUTOR 91 SIM INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.1 E B.4 DO ANEXO C

wSvf1Tcf JAQUELINE BRAGIO TUTOR 92 NÃO INVALIDADA
DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO VI DO ITEM 8.14; DOCUMENTOS REFERENTES AOS
ITENS B.1 E B.3 DO ANEXO C

iZix8Qjm MAYARA RENOKE MARTINS TUTOR 93 NÃO INVALIDADA
DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO VI DO ITEM 8.14; DOCUMENTOS REFERENTES AOS
ITENS B.3 E B.4 DO ANEXO C

HxHYkjrV GUILHERME DE ANDRADE RUELA TUTOR 94 NÃO INVALIDADA NÃO ATENDEU AO ITEM B.1 DO ANEXO C

20
23

-H
F

7N
K

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

20
/0

9/
20

23
 1

6:
46

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

6

5

GcPAw3tV MÁRCIA HENRIQUES TEIXEIRA TUTOR 95 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.4 DO ANEXO C

z3za37Ns
ANA PAULA GOMES DOS SANTOS DE
ARMAS TUTOR 96 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM A.2 DO ANEXO C

N3gHjQSz ANDREA DE FREITAS MAIA TUTOR 97 NÃO INVALIDADA NÃO ATENDEU AO ITEM B.1 DO ANEXO C

ZlghvJrq CARLA ESTELA LIMA TUTOR 98 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS B.1 E B.4 DO ANEXO C

ARnNfpOP
MARLLUS ROBSON FERNANDES
CAVALCANTI TUTOR 99 NÃO INVALIDADA NÃO ATENDEU AO ITEM B.1 DO ANEXO C

XGAQYmQ6 PAOLA DANIELLY ULIANA PETERLE TUTOR 100 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ÍTENS A.5  E  B.4 DO ANEXO C

crt5piMX LAYANNE SANTO SOUZA TUTOR 101 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

xIwdgQB9 GABRIELLY LAÍS DE ANDRADE SOUZA TUTOR 102 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.4 DO ANEXO C

fqL3kSCd JACIRA DOS ANJOS PEREIRA VICIEDO TUTOR 103 SIM VALIDADA NÃO SE APLICA

O0zyauXL FABIANA DE OLIVEIRA MOREIRA TUTOR 104 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO VI DO ITEM 8.14, A.3,B.1,B.3  E B.4 DO ANEXO C

HgJDZqzI LYDIANA GHIOTTO BETTERO TUTOR 105 NÃO INVALIDADA NÃO ATENDEU O ITEM 4.7; DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS B.1 E B.4 DO ANEXO C

GdmHkZhR AGATHA SCARPA TUTOR 106 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

lISHp04n GRAZYELLE FONSECA COSTA DE BÔRTOLI TUTOR 107 NÃO INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS B.3 E B.4 DO ANEXO C

fS9bMYQk LAYSA MARIANA MORAES SHWAMBACH TUTOR 108 SIM INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTES AOS ITENS A.6, A.7 E B.3 DO ANEXO C

q0Qd5HqB KARINE MELO FERREIRA DA SILVA TUTOR 109 NÃO INVALIDADA
DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO VI DO ITEM 8.14; DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM
A.3, B.3 E B.4 DO ANEXO C

hxkfEO1z MICHELLE LEANE SANTANA DA SILVA TUTOR 110 SIM INVALIDADA
DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO VI DO ITEM 8.14; DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM
B.1 DO ANEXO C

YoHytW5L ERICA DE MATOS REIS FERREIRA TUTOR 111 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM B.4 DO ANEXO C

WOZgshPP VERÔNICA DOS SANTOS RIBEIRO FERREIRA TUTOR 112 SIM INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AOS ITENS B.1, B.3 E B.4 DO ANEXO C

1J9ln2ZT ESDRAS PESSOA DA SILVA TUTOR 113 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AOS ITENS A.5,  B.3 E B.4 DO ANEXO C

9QCUeA84 JOSBERTO CALIXTO PEREIRA TUTOR 114 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AOS ITENS  B.2 E B.4 DO ANEXO C

zq71e2Hd RENATA ALESSIO TUTOR 115 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AOS ITENS  B.2 E B.4 DO ANEXO C

NX6gbYsA RAFAEL LEAL DA MOTA TUTOR 116 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AOS ITENS  B.1 E B.4 DO ANEXO C

npAXHn4Q LEONARDO GOMES MATA TUTOR 117 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

vUIrqzcs DRIELI DA SILVA VALENTE TUTOR 118 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM  A.2 DO ANEXO C

sLxhXmy8 DIOVANA ZACCHI PINÃO TUTOR 119 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AOS ITENS  B.3 E B.4 DO ANEXO C

DYW24KBP CINTIA CAROLINA SILVA GONÇALVES TUTOR 120 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

AvmtoS9Q MARIA ROZARIA DIAS  ANDREÃO TUTOR 121 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM  A.2 DO ANEXO C

bFfnsH0J INGRID NEY KRAMER DE MELLO TUTOR 122 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

W2ZPp8Xc MARINA PIZZI TUTOR 123 NÃO INVALIDADA DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM  A.5 DO ANEXO C

cuNOhF0a BERNARDO GIECHT RODRIGUES COSTA TUTOR 124 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

BSKFvBe6 EMELINE MOURA LOPES TUTOR 125 NÃO VALIDADA NÃO SE APLICA

hxU8Uql6 JACKELINE VIEIRA LIMA TUTOR 126 SIM INVALIDADA DOCUMENTOS REFERENTE AOS ITENS A.3 E  A.5 DO ANEXO C

Hwyhoxpg MARIA CRISTIANE DA VITÓRIA TUTOR 127 SIM VALIDADA NÃO SE APLICA
* Conforme Segunda Etapa - Classificação Preliminar

20
23

-H
F

7N
K

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

20
/0

9/
20

23
 1

6:
46

 P

Á
G

IN
A

 5
 /

6

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 20/09/2023 16:46:48 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 20/09/2023 16:46:48 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANA LAURITA NUNES MAIA (ESPECIALISTA GESTAO, REGULACAO E VIGILANCIA EM SAUDE - ICEPI - SESA -
GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-HF7NKD

20
23

-H
F

7N
K

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

20
/0

9/
20

23
 1

6:
46

 P

Á
G

IN
A

 6
 /

6

		2023-09-20T16:46:48-0300